
Kupní smlouva - „Dodávka a montáž sestavy kontejnerů na středisko SÚSPK Vochov“ 

Stránka 1 z 8 

 

 

 

 

 

 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

„Dodávka a montáž sestavy kontejnerů na středisko SÚSPK Vochov“ 

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 

znění (dále jen „občanský zákoník“ nebo „o.z.“) 

(dále jen „smlouva“) 

 

Číslo smlouvy objednatele: 8500007175 
Číslo smlouvy zhotovitele:       

 
 
Smlouva je uzavřena na základě výsledku zjednodušeného podlimitního řízení veřejné zakázky 
evidované na profilu zadavatele pod systémovým číslem: P22V00000650 (dále jen „zadávací 
řízení“). 
 

1. Smluvní strany: 

 
1.1. Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo:   Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 
zastoupená:  Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 
IČO:    72053119  DIČ: CZ72053119 
datová schránka: qbep485 
telefon:    
kontaktní osoba ve věcech technických:  
Marek Míka, tel.:  (dále jen „kontaktní osoba 
objednatele“) 

(dále jen jako „kupující“) 

a 
 
1.2. Zrup Příbram a.s. 

sídlo:   Žežická 522, 261 01 Příbram VII 
zastoupená:   Mgr. Liborem Dubským 
IČO:    45147761 
DIČ:    CZ45147761 
telefon:     
e-mail:      
datová schránka:  zarg62b 
kontaktní osoba:     

(dále jen jako „prodávající“) 

 

 



Kupní smlouva - „Dodávka a montáž sestavy kontejnerů na středisko SÚSPK Vochov“ 

Stránka 2 z 8 

 

2. Předmět smlouvy 

2.1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje, že kupujícímu odevzdá a namontuje předmět koupě 

specifikovaný v čl. 3 této smlouvy a převede na něj vlastnické právo k předmětu koupě a 

kupující se zavazuje, že předmět koupě převezme a zaplatí za něj prodávajícímu kupní cenu 

ve výši stanovené v této smlouvě níže. 

3. Předmět koupě a prohlášení prodávajícího  

3.1. Předmětem koupě dle této smlouvy je: dodávka a montáž sestavy kontejnerů na středisko 

SÚSPK Vochov dle technické specifikace. Vybudování základové desky a napojení k sítím 

není předmětem této smlouvy.  

3.2. Sjednaná jakost: nové 

3.3. Sjednané provedení: dle přílohy č. 1 

3.4. Kupující i prodávající souhlasně prohlašují, že je předmět koupě na základě shora uvedené 

specifikace dostatečně určitě a srozumitelně určen. 

3.5. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem předmětu koupě, že na předmětu koupě 

neváznou žádná práva třetích osob a že není dána žádná překážka, která by mu bránila s 

předmětem koupě podle této smlouvy disponovat.  

3.6. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě má vlastnosti stanovené v tomto článku shora a je 

způsobilý k použití k účelu, k němuž byl vyroben. 

4. Místo plnění 

4.1. Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu předmět koupě spolu na adrese střediska 

SÚSPK Vochov. 

4.2. Náklady spojené s odevzdáním a montáží předmětu koupě kupujícímu nese prodávající. 

5. Termín plnění 

5.1. Prodávající se zavazuje odevzdat a namontovat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy 

nejpozději do 31. 3. 2023. 

6. Kupní cena 

6.1. Kupní cena předmětu koupě včetně montáže je stanovena na základě nabídky prodávajícího 

učiněné v rámci zadávacího řízení, na částku ve výši: 

3 103 850,00 Kč bez DPH 

6.2. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s řádným a včasným 

dodáním předmětu koupě, zejména náklady na zajištění předmětu koupě. Dále je v kupní ceně 

zahrnuta cena dopravy předmětu koupě do místa plnění a montáž. 

6.3. DPH bude účtováno na základě platných právních přepisů ke dni uskutečnění zdanitelného 

plnění. 



Kupní smlouva - „Dodávka a montáž sestavy kontejnerů na středisko SÚSPK Vochov“ 

Stránka 3 z 8 

 

 

7. Platební podmínky 

7.1. Kupní cena bude prodávajícím účtována řádným daňovým dokladem, vystaveným po 

odevzdání a dokončení předmětu koupě kupujícímu.  

7.2. Sjednává se splatnost do 30 dnů ode dne doručení řádného a úplného daňového dokladu, 

jehož nedílnou přílohou musí být vždy originál potvrzeného dodacího listu dle čl. 8.2 a 8.3 této 

smlouvy, jako podklad pro správnost vyúčtování kupní ceny. 

7.3. Vystavený daňový doklad musí splňovat veškeré náležitost řádného účetního a daňového 

dokladu ve smyslu zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty (dále jen „ZDPH“). V opačném případě má kupující právo jej do 15 dnů od doručení 

vrátit k doplnění či opravě bez toho, že by byl v prodlení s úhradou kupní ceny. Tímto úkonem 

se přeruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne běžet dnem doručení opravené faktury 

kupujícímu. Ohledně úhrady kupní ceny či její nesplacené části se v takových případech na 

straně kupující nenastává prodlení.  

7.4. Smluvní strany si sjednávají, že pohledávku na zaplacení kupní ceny je prodávající oprávněn 

postoupit na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem kupujícího. 

7.5. Prodávající, je-li plátcem DPH, se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude 

uvádět pouze čísla tuzemských bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna 

způsobem umožňujícím dálkový přístup (§ 98 písm. d)  ZDPH).  V případě, že daňový doklad 

bude obsahovat jiný než takto zveřejněný tuzemský bankovní účet, má kupující právo ponížit 

platbu prodávajícímu uskutečňovanou na základě této smlouvy o příslušnou částku DPH a 

současně je oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu 

úřadu. Smluvní strany si sjednávají, že takto prodávajícímu nevyplacenou částku DPH odvede 

správci daně sám kupující v souladu s ustanovením § 109a ZDPH. 

7.6. V případě, že se prodávající stane tzv. nespolehlivým plátcem DPH ve smyslu §106a ZDPH, 

je kupující oprávněn odvést částku DPH z příslušného plnění přímo na účet finančnímu úřadu, 

a to v návaznosti na §109 a §109a ZDPH. V takovém případě tuto skutečnost kupující oznámí 

prodávajícímu a úhradou DPH na účet finančního úřadu se pohledávka prodávajícího za 

kupujícím v částce uhrazené DPH považuje bez ohledu na další ustanovení této smlouvy za 

uhrazenou. Skutečnost, že se prodávající stal tzv. nespolehlivým plátcem DPH, bude ověřena 

z veřejně dostupného Registru plátců DPH a identifikovaných osob, což prodávající výslovně 

akceptuje a nebude činit sporným. 

7.7. Nad rámec výše uvedeného bude akceptována E-faktura. E-faktura je dle Evropské směrnice 

2014/55/EU faktura, která byla vystavena, předána a přijata ve strukturovaném elektronickém 

formátu, jenž umožňuje její automatizované a elektronické zpracování, a je v souladu 

s evropskou normou pro elektronickou fakturaci EN 16931-1:2017. 

8. Podmínky odevzdání předmětu koupě 

8.1. Způsob zabalení předmětu koupě: bez obalu. 

8.2. Předmět koupě bude prodávajícím kupujícímu odevzdán v místě plnění dle čl. 4 této smlouvy 

po předchozí dohodě o přesném času dodání s oprávněným zástupcem kupujícího. Předání 

a převzetí plnění bude potvrzeno oběma stranami na dodacím listě. 



Kupní smlouva - „Dodávka a montáž sestavy kontejnerů na středisko SÚSPK Vochov“ 

Stránka 4 z 8 

 

8.3. Osobami oprávněnými převzít předmět koupě, potvrdit dodací list, resp. dodací listy, 

v zastoupení kupujícího, k provedení kontroly souladu předmětu koupě s podmínkami dle této 

smlouvy a uvedení data převzetí, jsou: 

  

nebo 

 

8.4. Kupující je oprávněn odmítnout předmět koupě převzít v případě, že předmět koupě nebude 

mít vlastnosti uvedené v čl. 3 této smlouvy či v případě, že spolu s předmětem koupě nebudou 

kupujícímu odevzdány doklady dle odst. 8.6. a 8.7. této smlouvy. 

8.5. Závazek prodávajícího odevzdat předmět koupě je splněn okamžikem převzetí předmětu 

koupě kupujícím. Odevzdáním předmětu koupě na kupujícího přechází vlastnické právo 

k předmětu koupě a nebezpečí škody na předmětu koupě.  

8.6. Prodávající je povinen při odevzdání předmětu koupě předat kupujícímu doklady, jež jsou 

nutné k převzetí a k užívání předmětu koupě.  

8.7. Prodávající se zavazuje zajistit vlastním nákladem provedení všech potřebných zkoušek 

nezbytných pro užívání předmětu koupě, pokud je jejich provedení právními předpisy nebo 

touto smlouvou požadováno a k předložení těchto dokladů kupujícímu. 

9. Záruka za jakost 

9.1. Prodávající se zavazuje, že si předmět koupě po dobu  dvou (2) let zachová vlastnosti, které 

jsou u předmětu koupě nezbytné pro plnění jeho funkce.  

9.2. Záruční doba počíná běžet dnem odevzdání předmětu koupě kupujícímu. 

10. Práva z vadného plnění 

10.1. Předmět koupě má vady, nemá-li vlastnosti uvedené v čl. 3. této smlouvy. Za vadu se považují 

i vady v dokladech dle čl. 8 odst. 8.6. a 8.7. této smlouvy. 

10.2. Právo kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má předmět koupě v době přechodu 

nebezpečí škody na věci na kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i 

později vzniklá vada, kterou prodávající způsobil porušením své povinnosti.  

10.3. Povinnosti prodávajícího ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny. 

10.4. Při uplatňování práv z vadného plnění se použijí ustanovení § 2099 a násl. občanského 

zákoníku. 

11. Doručování 

11.1. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami bude doručována do sídla, případně na 

korespondenční adresu, označeného v záhlaví této smlouvy a k rukám kontaktních osob. 

11.2. Změna sídla, popř. změna kontaktní osoby uvedené v záhlaví této smlouvy bude oznámena 

druhé straně vždy písemně a s předstihem. 



Kupní smlouva - „Dodávka a montáž sestavy kontejnerů na středisko SÚSPK Vochov“ 

Stránka 5 z 8 

 

11.3. Smluvní strany si sjednávají, že veškerá oznámení dle této smlouvy, zejména reklamace, 

upozornění na porušení smlouvy apod., musí mít písemnou formu a musí být zaslány poštou 

jako zásilky doporučené a současně také formou elektronickou k rukám kontaktní osoby. 

12. Odstoupení od smlouvy 

12.1. Obě smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy v případech stanovených 

zákonem. 

12.2. Smluvní strany se dohodly, že kupující je oprávněn v souladu s § 2001 o.z. od této smlouvy 

písemně odstoupit z důvodu jejího porušení prodávajícím. 

12.3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě že: 

a) prodávající písemně oznámí objednateli, že není schopen plnit své závazky podle této 

smlouvy; 

b) příslušný soud pravomocně rozhodne, že prodávající je v úpadku nebo mu úpadek hrozí 

(tj. vydá rozhodnutí o tom, že se zjišťuje úpadek prodávajícího nebo hrozící úpadek 

prodávajícího), nebo ve vztahu k prodávajícímu je prohlášen konkurs nebo povolena 

reorganizace; 

c) je podán návrh na zrušení prodávajícího podle zák. č. 90/2012 Sb., zákona o obchodních 

korporacích nebo je zahájena likvidace prodávajícího v souladu s příslušnými právními 

předpisy, a dále v případě: 

d) nepravdivosti prohlášení prodávajícího dle čl. 3 odst. 3.5. a 3.6. této smlouvy; 

e) prodlení prodávajícího s odstraněním vad předmětu koupě delším než 30 dní ode dne 

oznámení vady kupujícím; 

f) prodlení prodávajícího s provedením výměny předmětu koupě delším než 30 dní ode dne 

oznámení neopravitelné vady anebo vady, která se vyskytla na předmětu koupě opakovaně, 

13. Smluvní pokuty 

13.1. V případě prodlení prodávajícího s odevzdáním předmětu koupě v termínu dle čl. 5 odst. 5.1 

této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z kupní 

ceny dle čl. 6 odst. 6.1. této smlouvy bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

13.2. Smluvní pokuty dle této smlouvy se stávají splatnými dnem následujícím po dni, ve kterém na 

ně vznikl nárok. 

13.3. Ustanovením o smluvní pokutě ani jejím zaplacením není dotčeno právo kupujícího domáhat 

se náhrady případné škody v celém rozsahu, způsobené porušením této smlouvy 

prodávajícím.  

14. Osobní údaje zástupců a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

14.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy dochází 

za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání osobních údajů 

zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, akademické tituly 

apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 



Kupní smlouva - „Dodávka a montáž sestavy kontejnerů na středisko SÚSPK Vochov“ 

Stránka 6 z 8 

 

14.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve smlouvě, 

případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o takovém 

způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako subjekt údajů 

v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat kdykoli proti takovému 

zpracování námitku. 

14.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 

styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech bezpečnostních 

opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Smluvní strany se 

současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou 

uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a 

nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a 

o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), které nabylo 

účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení 

účinnosti této smlouvy. 

14.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku 

s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti ve 

stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této smlouvy. 

14.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních údajů 

třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené právním 

předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

14.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve 

smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

14.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) Objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt osobních 
údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv 
a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

14.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat 

v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

15. Závěrečná ustanovení 

15.1. Pro kupujícího i prodávajícího  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 

Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 2. 2020, které jsou publikované a veřejně 

přístupné na webových stránkách kupujícího v sekci „dokumenty ke stažení“: 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 

Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami přednost 

a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/


Kupní smlouva - „Dodávka a montáž sestavy kontejnerů na středisko SÚSPK Vochov“ 

Stránka 7 z 8 

 

15.2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky, očíslovanými a podepsanými 

oběma stranami. 

15.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně všech jejích příloh podléhá 

povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

15.4. Prodávající je povinen sdělit kupujícímu osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního 

tajemství a další údaje resp. části návrhu smlouvy (příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním 

právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního 

právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně 

označené části smlouvy (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním 

znečitelněny. Kupující před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje v souladu 

s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným Ministerstvem vnitra.  

15.5. Splnění povinnosti uveřejnit smlouvu dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí kupující. 

15.6. Prodávající je povinen uveřejnit tuto smlouvu v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb. 

nejpozději do 3 měsíců od jejího uzavření, nebude-li tato smlouva zveřejněna kupujícím 

nejpozději do 30 dnů po jejím uzavření. 

15.7. Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 

zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 

smlouvu podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude smlouva sepsána ve třech 

vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně dohodly, 

že pokud prodávající nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném elektronickém 

certifikátu:  

 může být tato smlouva prodávajícím podepsána tak, že prodávající opatří vytištěnou 

smlouvu podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou smlouvu opatří 

autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky objednateli (e-

mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tato smlouva prodávajícím podepsána tak, že prodávající opatří vytištěnou 

smlouvu podpisem oprávněné osoby a následně podepsanou naskenovanou smlouvu 

zašle elektronicky kupujícímu (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky), zároveň 

však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď osobně, nebo prostřednictvím 

poštovní přepravy na adresu sídla kupujícího. 

15.8. Smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 

uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

15.9. Součástí této smlouvy je nabídka prodávajícího učiněná v zadávacím řízení. 

 

 

 

http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Kupní smlouva - „Dodávka a montáž sestavy kontejnerů na středisko SÚSPK Vochov“ 

Stránka 8 z 8 

 

 

16. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou součástí této smlouvy a účastníci podpisem smlouvy potvrzují, že jsou 

s jejich obsahem seznámeni: 

 

 

Přílohy: 

č. 1 – technická specifikace 

č. 2. – výrobní-technická specifikace   

 

 

kupující:        prodávající: 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  Zrup Příbram s.r.o. 
Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel   Mgr. Libor Dubský, člen představenstva 
podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky  
  
 

 

 

 

 

 



 
 

Zapsaná v OR vedeném KS v Plzni Pracovíště: Tel.:  

oddíl Pr. vložka č. 737 Koterovská 162 E-mail  

IČ: 72053119 326 00 Plzeň  

DIČ: CZ72053119   

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 
 
Dodávka a montáž sestavy kontejnerů na středisko SÚSPK Vochov 
 
 
4 ks Kancelářský kontejner 20' 
1 ks Spojovací kontejner s panely 24' 
2 ks Sanitární kontejner 20' 
1 ks Sanitární kontejner 24' 
 
Specifikace: 
- Kontejnerová vnější výška 2800mm 
- Výška vnitřního prostoru 2500mm 
- Výška parapetu min. 900mm a max. 1100mm nad horním okrajem podlahy 
- Přípojka na vodu a kanalizaci zapuštěná do stěnové konstrukce 
- Barva kontejneru světle šedá RAL 7035 (nebo podobná) 
- Stěnová izolace z minerální vlny min. 100 mm 
- Střešní izolace z minerální vlny min. 140mm 
- Podlahová izolace z minerální vlny min. 100mm 
- Bez izolace mezi dělícími stěnami 
- Vnitřní úprava - sádrokarton 
- Elektrická přípojka vč. zapuštění CEE, vč. rozvodné skříně 
- Elektrika CZ norma (400V/32A/5-pólový) 
- Podlahová deska Cementotřísková podlaha 
- Podlahová krytina se zvýšenou odolností proti opotřebení 
 
Vybavení: 
9 ks Zesílené stěny 
7 ks Kancelářské okno s otočným/sklápěcím kováním a roletami 

Vnější rozměr min. 900 x 1200 mm 
Světlost okenního otvoru min. 800 x 1000 m 
Výška parapetu min. 900 mm a max. 1100 mm nad horním okrajem podlahy 
Rolety s plastovými lamelami 
Izolační prosklení s plynovou výplní 

2 ks Sanitární okno se sklápěcím kováním 
Výška parapetu min. 1500 mm nad horním okrajem podlahy 
Vnější rozměr min. 600 x 600 mm 
Světlost okenního otvoru min. 500 x 500 mm 
Izolační prosklení s plynovou výplní 

10 ks Okenní mříž 
2 ks Okenní mříž 
4 ks Kovové venkovní dveře 

Standardní rozměr, šířka min. 850 mm 
Světlá průchozí šířka min. 800 mm 
Světlá průchozí výška min. 2000 mm 
Otevírání dovnitř 

1 ks Kovové venkovní dveře 
Standardní rozměr, šířka min. 850 mm 
Světlá průchozí šířka min 800 mm 
Světlá průchozí výška 2000 mm 



Zapsaná v OR vedeném KS v Plzni Pracoviště: Tel.:  

oddíl Pr. vložka č. 737 Koterovská 162 E-mail:  

IČ: 72053119 326 00 Plzeň  

DIČ: CZ72053119   

 

Otevírání ven 
1 ks Dveřní mříž 
4 ks Dveřní panel bez křídla, šířka stavebního rozměru min. 850mm 

Světlá průchozí výška min 2000 mm 
2 m Vnitřní dělicí stěna 

Bez izolace 
Dřevotřísková deska bílá 

11 m Vnitřní dělicí stěna 
Bez izolace 
Potažený plech, 0,5 mm, barva bílá RAL9010 (nebo podobná) 

6 ks Vnitřní dveře 
Standardní rozměr, šířka min. 850 mm 
Světlá průchozí šířka min 800 mm 
Světlá průchozí výška min 2000 mm 

4 m WC přepážka 
2 ks Vnitřní dveře WC přepážky min. 600 x 2000 mm 
 
Elektrické vybavení: 
18 ks Zásuvka, jednoduchá 
14 ks Zásuvka, dvojitá 
2 ks Zásuvka, dvojitá 

350 mm nad horním okrajem podlahy 
1 ks Vypínač 
5 ks Vypínač 

min. 1100 mm nad horním okrajem podlahy 
4 ks Střídavý spínač 
2 ks Střídavý spínač 

min. 1100 mm nad horním okrajem podlahy 
1 ks Sériový spínač 
1 ks Sériový spínač 

Elektroinstalace v prostoru se zvýšenou vlhkostí vzduchu 
min. 1100 mm nad horním okrajem podlahy 

 
Sanitární vybavení: 
2 ks Keramické umyvadlo, min. 500 x 400 mm 

Vč. pákové baterie 
Vč. kovového zrcadla 
Vč. kovového háčku 
Vč. misky na mýdlo 

1 ks Keramické umyvadlo, min. 500 x 400 mm 
Vč. pákové baterie 
Vč. 5-litrového spodního zásobníku 
Vč. kovového zrcadla 
Vč. kovového háčku 
Vč. misky na mýdlo 

3 ks WC – kontejner včetně záchodové mísy a držáku na roli papíru 

3 ks Pisoár četně tlačítkového splachovače 
3 ks Přepážka 
1 ks Podlahová vpusť 
2 ks Sprchovací kabina 

Vč. pákové baterie 
Vč. sprchového závěsu 

1 ks 300litrový bojler 



Zapsaná v OR vedeném KS v Plzni Pracoviště: Tel.:  

oddíl Pr. vložka č. 737 Koterovská 162 E-mail:  

IČ: 72053119 326 00 Plzeň  

DIČ: CZ72053119   

 

1 ks Minikuchyňka vč. ledničky 
vč. pákové baterie 
vč. 5 litrového spodního zásobníku 

1 ks Redukční ventil, 1" 
2 ks Redukční ventil, 1/2" 
 
Vybavení: 
3ks Kancelářské okno s otočným/sklápěcím kováním a roletami,  

včetně klimatizační jednotky pod oknem kanceláře 
Vnější rozměr min. 900 x 1200 mm 
Světlost okenního otvoru min. 800 x 1000 mm 
Výška parapetu min. 1000 mm nad horním okrajem podlahy 
Rolety s plastovými lamelami 
Izolační prosklení s plynovou výplní 
Včetně klimatizační jednotky a montážní konzole 

2 ks Odsávací ventilátor, min. 150 m³ 
9 ks E-konvektor 2kW 
1 ks Teplovzdušný ventilátor 2 kW 
1 ks Elektrický konvektor 500W 
 
Osvětlení: 
1 ks Celoskleněné svítidlo LED8 W 
16 ks Přisazené svítidlo LED30 W 
 
Přístřešky: 
1 ks Přístřešek velký bez podpěr (min. 2000 x 1000 mm) 
 
 
Sestava kontejnerů bude dodána na středisko SÚSPK Vochov (p.č. 402/2, k.ú. Vochov). 
Dodávka bude uskutečněna včetně dopravy, jeřábnických prací a montáže (včetně 
potřebného spojovacího materiálu). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stránka 1 z 4 

 

         
                                                                                
                                  ZRUP Příbram a.s. 
                                       Žežická 522 
                                   261 01 Příbram         
          
 

Výrobní - technická specifikace 
 
 

Rám: svařovaný 

RAL 7035 
Vnější rozměry 2435x6058x3014 mm (světlá výška 2500 mm) 6 ks 
Vnější rozměry 2435x7500x3014 mm (světlá výška 2500 mm) 2 ks 
Úprava rámu pro odtok vody mimo sloupky (cena za rám) 8 ks  
Okapy a svody pro vyspádovaný rám  
Otvor ve stropě, stěně nebo podlaze 8 ks 
Sloupky 3 mm 
IPE podlaha 
Střešní nosník Z plech 3 mm 
 

Přístřešek:  

Přístřešek 2000x1000 mm RAL 7035 pultový jeklový  ( krytina trapéz plech CB 8/88 RAL 7035 včetně 
odtokového žlábku ) 2 m2 
 

Venkovní obklad:  

Venkovní přepravní stěna PE - folie tl. 0,25 mm (zakrytí otvorů a prázdných stěn buněk) 
Mezistěna PE - folie tl. 0,25 mm  
Stěnový plech Trapézový profil 8/88 RAL 7035  
PE-Dampf-Bremsfolie B2 nach DIN 4102  
 

Vnitřní obklad:  

Izolace Rotaflex: TP01, lambda 0,039 - stěny 80 mm  
Izolace Rotaflex: KP02, lambda 0,035 - stěny 200 mm  
Izolace Rotaflex: TP01, lambda 0,039 - příčka 80 mm  
Výztuha ve stěně pro zavěšené předměty 9 ks  
OSB deska tl 18 mm - výztuha pro KLM  
Bez požadavku na požární odolnost  
Lamino deska bílá - 10 mm  
2x Sádrokarton GKFi 12,5 mm  - sprcha, WC 
Obklad Tena bílá lesklá 150x200mm + bílá spárovací hmota  
Výška obkladu z obkladaček 2 m 
Nátěr 2x HET SAN 2000 protiplísňový nátěr  
Otvor ve stěně pro KLM 3 ks  
Kastlík přes sloupek (propoj dvou prázdných kontejnerů) 4 ks  
PE-Dampf-Bremsfolie B2 nach DIN 4102 tl.  
Uchycení folie Siga páska  
Lišta PVC bílá A typ U  
Lišta PVC bílá B typ H  

Příloha č. 2 - Výrobní - technická specifikace



Stránka 2 z 4 

 

Disperze S 2802 A  
                     

Strop:  

Izolace Rotaflex: KP02, lambda 0,035 - střecha 200 mm  
Lamino deska bílá - 10 mm  
Sádrokarton GKFi 12,5 mm - sprcha, WC  
Nátěr 2x HET SAN 2000 protiplísňový nátěr  
Minerální izolace - Z plechy 50 mm  
PE-Dampf-Bremsfolie B2 nach DIN 4102 
Lišta Lamino PVC bílá typ H  
Disperze S2802 A  
 

Podlaha: Standardní nosnost podlahy 250 kg/m2 

Izolace Rotaflex: KP02, lambda 0,035 - podlaha 200 mm  
Cetrisdeska tl. 20mm  
Lino Novoflor Standard tl. 2 mm - šedý melír  
Dlažba Nordic Taurus šedá R 10 200x200 mm  
Soklová lišta PVC  
Otvor v podlaze 5 ks  
PE-Dampf-Bremsfolie B2 nach DIN 4102 
Pozink plech v podlaze 0,5 mm  
Disperze S 2802 A  
Páska Delta Multi Band pro přelepení všech spojů parotěsné zábrany  
Tekutá lepenka - Hydroizolační hmota Ardex S 1-K + bitumenový pás  
 

Dveře:  

Dveře dle ČSN  
Kovové kování ALU 11 ks  
DZ propojovací zárubeň (dveře mezi buňkami) 4 ks  
Ocelová dveřní mříž na venkovní ZK dveře  
Nátěr ZK dveří z venkovní strany RAL . . . 1 ks  
ZK plechové dveře zateplení 5 ks  
ZK plechové vnitřní dveře 800/1970 ocelová obložková zárubně, RAL 9002 4 ks  
ZK plechové venkovní dveře 800/1970 ocelová obložková zárubně, zvenku RAL 7036 1 ks  
Dveře vnitřní 800/1970 dutinkové včetně ocelové zárubně 7 ks  
Oplechování dveří plech RAL 5 ks  
Soudal (silikonový tmel) 3 ks 
 

Okna:  

TROJSKLO  
Na okno bude nalepena Soudal 75 mm interiérová páska s butilovým pruhem  
Na okno bude nalepena Soudal 75 mm exteriérová páska s butilovým pruhem  
PE-Dampf-Bremsfolie B2 nach DIN 4102  
Výztuha okolo oken  pro uchycení mříží (ks=okno) 12 ks  
Mříž Okenní mříž pozinkovaná na všechna okna  
PVC okno 600x600 Sklopné - sklo ornament 2 ks  
PVC okno 900x1200 O/S 10 ks  
Roleta na okno 900/1200 PLASTOVÉ lamely bílé, PVC zateplený kastlík 10 ks  
Oplechování oken plech RAL 2 ks  
Oplechování oken plech RAL 10 ks  



Stránka 3 z 4 

 

 

Sanita:  

Kabinky Palme kabinka - příčka 30 mm - pro wc 2 ks  
Kabinky Palme - příčka 30 mm ke sprše 2 ks  
Palme pisoárová dělicí příčka 30 mm (hloubka 400 mm) 3 ks  
WC-kombi,  držák na toal. papír, plastové sedátko 3 ks  
Pisoár - s tlakovým splachovačem a pachovým uzávěrem 3 ks  
Umyvadlo 55cm s pákovou baterií (stoj.) t+s voda 3 ks  
Kovové zrcadlo - zrcadlo s kovovým rámem 3 ks  
Kovový háček 3 ks  
Miska na mýdlo 3 ks  
Sprchová vanička Angela 80 (st.+ tep voda) se závěsem 2 ks  
Kuch.link. Gorenje 1m spodní (lednička 90 litrů, dvojvařič, nerez dřez, páková baterie, nerez 
pracovní deska) 1 ks  
Podlahová vpusť plastová (gule) 2 ks  
Odvětrání kanalizace stěnou nebo stropem 3 ks  
Rozvody vody v kastlíku  
 

Spojovací materiál:  

Spojovací materiál 1 buňka v sestavě 8 ks  
Proti kondenzové PU koryto z polyuretanu  
 

Materiál elektro:   

Elektroinstalace navržen přívod podlahou a propojení vnitřkem  
dle ČSN , 
Přípojky 380 V  
Hlavní přívod podlahou 1 ks  
Zásuvka 220 V 19 ks  
Dvoj zásuvka 220 V 16 ks  
Vypínač 220 V 15 ks  
Pevné připojení krabička s věnečkem  a víčkem pro pevné bojleru 220 V  (komplet ) 1 ks  
Zářivka MODUS - KSL4000M4KS/ND, semiopálový PMMA kryt, 41W, 5000 lm, 4000K, IP 20 
(nahrazuje 2x36 W, KSC-EP) 14 ks  
Zářivka MODUS - PL5000M2W4ND, opálový PMMA kryt, 40W, 5500 lm, IP 65 (nahrazuje 2x36 W,  
IP 65 Modus V-EP) 2 ks  
Světlo venkovní LED, kulaté, s pohybovým čidlem, typ 19060 DABA LED SMD DL-170 LED plafon s 
radar. čidlem uvnitř světla, bílé 1 ks  
El. Ventilátor Maico typ ECA 150 Hipro (s hygrostatem) + venk mřížka (sprcha) 1 ks  
Zpožďovač času VZ 24 C 1 ks  
Beztlaký zásobník t.v. spodní 5 l - Stiebel Eltron SNU 5 Sli (kuch.l. a umyvadlo na WC) 2 ks  
Stojací El. bojler 300 l - Stiebel Eltron SHW 300 S + bezpečnostní armatura 1 ks  
Konvektor el. nást. CNS Trend 0,5 kW IP24 1 ks  
Konvektor el. nást. CNS Trend 2 kW IP24 11 ks  
Teplovzdušný ventilátor 2,0 kW 1 ks  
Klimatizační nástěnná jednotka Fujitsu SPLIT ASYG07KMCC/AOYG07KMCC vnitřní nástěnná jednotka 
+ vnější jednotka chlazení 2,0 kW - topení 2,7 kW chladivo R32 (pro místnost do 50m3) 3 ks  
Zemnící lišta OBO 1809 ( Hlavní ekvipotenciální svorkovnice ) 1 ks  
Svorka zemnící SR 03 (z venkovní strany na sloupky) 8 ks  
Rozvodnice ABB včetně chrániče a jističů (ČSN), bez svodiče a přepěťové ochrany 8 ks  
Propojení mezi buňkami vnitřkem 7 ks 



Stránka 4 z 4 

 

 

Doprava: 

Příbram - Plzeň (TIR)  
Povolení ČR 3 auto 
 

Ostatní:  

Liniové schéma (za jednu buňku) 8 ks  
EL. Revize (za jednu buňku) 8 ks  
Statika sestava 1 ks  
Bez požadavku na hromosvod, a doložení požární odolnosti  
 

Jeřáb: 

Jeřábu v místě dodání pro vykládku a montáž 
 

Montáž: 

Montáž 


		2022-09-19T17:22:48+0200
	Mgr. LIBOR DUBSKÝ


		2022-09-20T12:39:38+0000
	Not specified




